
Jihomoravská krajská organizace ČUS 

639 00 Brno, Vídeňská 470/9 

Tel: 542 211 816 

Email: cusjm@cusjm.cz 

www.cusjm.cz 
 

 

Vážený delegát 

Vážená delegátka 

Host 

 

 

 

P O Z V Á N K A 

 

 

 
V Brně dne 2.5.2023 

na základě stanov České unie sportu z pověření Krajské rady JmKO ČUS svoláváme 

 

21. valnou hromadu 

Jihomoravské krajské organizace ČUS 
 

která se koná 

 

 

 

s tímto programem: 

 
v pondělí 12. června 2023 

v 15:00 hodin 

 

v hale Morenda, Vídeňská 9, 639 00 Brno 

 

1. Zahájení valné hromady 

2. Schválení řídícího valné hromady 

3. Schválení programu a jednacího řádu VH 

4. Volba návrhové a mandátové komise VH 

5. Zpráva o činnosti JmKO ČUS 

6. Zpráva o hospodaření za rok 2022 a návrh rozpočtu na rok 2023 

7. Zpráva Revizní komise 

8. Diskuse 

9. Návrh usnesení valné hromady 

10. Závěr 

 

Prezence delegátů začíná ve 14:30 hod. Při prezenci nutno předložit platný mandátní lístek. 

Žádáme všechny delegáty a hosty o včasný příchod do zasedací místnosti. 

 

Přílohy pozvánky: 

- jednací řád VH 

- mandát pro delegáta s hlasem rozhodujícím 
 

Vojtěch Bártek Petr Šíma 

předseda místopředseda 

mailto:cusjm@cusjm.cz
http://www.cusjm.cz/


Pokyny pro účastníky valné hromady: 
 

- Delegáti s hlasem rozhodujícím z komory TJ/SK předloží u prezence ověřený mandát 

(razítko a popis statutárních zástupců okresního sdružení) a podepíší se na prezenční 

listinu. Krajská rada rozhodla na základě jednání ze dne 17.4.2023 o stanovení počtu 

delegátů z každého okresního sdružení na území kraje s licencí ČUS, a to v počtu tří 

delegátů. 

- Delegáti s hlasem rozhodujícím z komory svazů předloží u prezence vlastnoručně 

podepsaný mandát (pokud lze, ověřený krajským svazem) a podepíší se na prezenční 

listinu. 

 

UPOZORNĚNÍ: 
 

Delegát, který se dostaví k jednání bez platného mandátu, nemůže v průběhu jednání uplatňovat 

práva řádného delegáta. Delegáti jsou povinni řídit se schváleným jednacím řádem VH a 

respektovat pokyny pořadatelů. 


